
INTERNET/LAN/VOIP/IPTV/DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH SLUŽEB 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Smlouva číslo: 2021/1000000002/2

1. POSKYTOVATEL:

Fiber Network Services spol. s r.o.

IČ: 27793168

DIČ: CZ27793168

Sídlo: Emilova 1228/9, 301 00 Plzeň

Peněžní ústav: Fio banka, a.s. - 2100427721/2010

2. ÚČASTNÍK:

Příjmení, jméno: Čihák František

Obchodní firma/název: František Čihák

Ulice: V Podlesí 202

Obec - městská část: Štěnovice

IČ: 45419337 DIČ: CZ7405072070

3. IDENTIFIKACE PŘÍPOJKY:

LAN IP: DHCP

MAC adresa: CC:2D:E0:F3:70:04

4. ADRESA UMÍSTĚNÍ SLUŽBY:

Ulice: V Podlesí 202

Obec - městská část: Štěnovice

5. DALŠÍ IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mobilní tel. kontakt: 725230023

E-mail: cihak@intesat.cz

6. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Nová aktivace: ANO

7. TARIF SLUŽBY:

FNS Home Start Gpon (obvyklá rychlost 260 Mbps/ 80 Mbps) (předávací rozhraní Ethernet 1000Base-TX)

PSČ: 33209

WAN IP: 10.10.0.12

PSČ: 33209

Změna služby: NE

HL_Kancelar_F
Přeškrtnutí

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Lístek s poznámkou
Marked nastavil HL_Kancelar_F

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník



8. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY:

Hosting: --- IPTV: --- VoIP: --- Jiné: ---

9. CENA SLUŽBY / DÉLKA SMLOUVY:

Cena služby, zřizovací/jednorázově: 0.00 Kč

Splatnost služby: Nejpozději do 25. dne každého kalendářního měsíce

První platba:  1. 03. 2021

Délka smluvního závazku: Doba naurčitá

Variabilní symbol platby: 5000000002

10. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

11. DALŠÍ ÚDAJE:

Souhlasím s tím, aby mi byly poskytovány marketingové informace ve smyslu Všeobecných podmínek takto:

Formou SMS: NE Telefonicky: NE E-mailem: NE

12. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY:

Vyúčtování za služby dodávat (zasílat):

Tištěné: NE

Na adresu Účastníka: ANO

13. ZPŮSOB PLATBY

Inkasem z bankovního účtu: NE

Poukázkou typu A v hotovosti na poště: NE

Pro platbu z účtu použijte příjmový účet poskytovatele: 2100427721/2010

14. PROHLÁŠENÍ, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat jménem na účet Účastníka. Prohlašuji, že jsem se seznámil se Všeobecnými 
podmínkami a Provozními podmínkami, se kterými souhlasím a které se zavazuji dodržovat, s Ceníkem služby a dalšími 
materiály společnosti Fiber Network Services spol. s r.o., které beru na vědomí. Dále souhlasím s pořízením kopie mých 
osobních dokladů v souladu s podmínkami uvedenými ve výše uvedených dokumentech. Podpisem této Smlouvy Účastník 
potvrzuje, že oproti podpisu převzal službu,, tak jak je uvedeno v bodě 7 a 8 této Smlouvy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou stranu jeden. Smlouva je v den podpisu odeslána na e-mail 
účastníka a uložena a dostupná v zákaznickém portále poskytovatele.

15.
PODPISY
ÚČASTNÍK: 

Jméno a příjmení: František Čihák

Datum podpisu:

Místo podpisu:  V 

Podpis

Smazat

za Fiber Network Services spol. s r.o. 

Jméno a příjmení: Mgr. Lenka Mouleová-jednatel

Datum a místo podpisu:

Podpis a razítko:

Cena služby, měsíčně: 290 Kč včetně DPH

E-mailem: ANO

Na jinou adresu: NE

Převodem z bankovního účtu: ANO

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník

HL_Kancelar_F
Obdélník




